

Millî Şefin izinde...

Dünya lügatında (matem) kelimesinin hakiki tarifi 10 İkinci teşrin Türkiyenin manzarasıdır.

Fakat 11 İkinci teşrin. Türkiyenin göz yaşlarının sevinç ile, kederlerinin neşe ile dolduğu ve enerji kaynağının birdenbire kuvvetlendiği gündür.

O gün, milletin vicdanında yükselen bir ses ile uyanık, Millet'in kudretinden doğan bir bakış ile karşılaştık.

Bu ses, inkılabı satır satır yazan, yapan ve muzaffer eserini ortaya koyan kumandanın sesidir.

Bu bakış, İnönü'den, Sakaryadan, İzmirden mağlup düşmanı kaçırtıp Mûdanya'da, Lozanda, Montrö'de dünya siyâsilerini teshir eden kahramanın bakışıdır.

O, milli mücadelenin ilk gününden itibaren kılınca, kalem ve hitabeleri ile türk milletinin harp sahâsında, sulh masasında makûs talihini yenen, Ebedî Şefle birlikte hazırladıkları kemalizm prensiplerini ciltana gösteren Türk ulusunun, Türk ruhunun, Türk kudretinin, Türk birliğinin canlı şahikası, Cumhuriyet devrinde, harap memleketi mamureye çeviren enerji kaynağı İsmet İnönü'dür.

Askerlikte, siyasette olduğu gibi inkılabın başladığı gündenberi yurdun dört bir köşesinde yükselen her eser ondan bir şerefe sahiptir.

Hangi imar eseri, hangi hastahane, hangi fabrika, hangi demiryol vardır ki, temel taşında onun el yazısıyla imzasını saklamasın.

İnönü Atatürk'ün ruhunun devamıdır. Mesut ülkenin temellerini] beraber kurdular, beraber yaşattılar. Şimdi İnönü tarihi vazifesini yaparak kurduğu eseri kuvvetlendiriyor ve bir ruhu, bir heyecanı temsil ediyor.

O ruh, o heyecan hepimizindir. Üç yıldır geçen her gün, o, bu birliği daha kuvvetlendirdi. Bu ruhu daha kudretle yükseltti.

Dünya ateş ve kan içinde iken mesut ülkeye her gün, daha büyük bir saadet eseri verdi. Son üç yıldır her yeni gün daha çok mesut olduğumuzu anlıyoruz. Daha çok şerefe kavuştuğumuzu hissediyoruz.

Bu eser, çünkü kahraman bugünkü Millî Şef İnönü'nün kendine inananlara hediyeşidir. Millî Şefin izinde yaşadığımız bu mesut günlerin dördüncü yılında en büyük dileğimiz İnönü'nün çok uzun yıllar muammer olması bize kumanda etmesidir.

Bu dilek yalnız bizim değil, bütün Türk milletinin kalbden gelen niyazi ve tazarrunun ifadesidir.

A. B. C.

Bir Amerikan muharriri diyor ki.

Bu harp bizim harbimizdir

Düşmanla ne zaman döğüşeceğiz

Newyork 13 (s.a.) — P. M. gazetesinde tanınmış bir Amerikan muharriri yazısında diyor ki:

Bu harp bizim harbimizdir. Şimdi ortada halledilmesi lâzım gelen tek bir mesele vardır. O da ne zaman döğüşmek icabedeceğidir. Artık bizim için döğüşmeğe mahal olup olmadığı düşünmeğe mahal yoktur. Döğüşeceğiz. Zira buna mecburuz. 8 senedenberi her gün daha fazla kuvvetlenen bir düşmanla karşı karşıya bulunuyoruz. Harpte olan başka milletler döğüşmeden evvel döğüşmek haklarıca malik olduklarını zan etmişlerdir. Halbuki bu zan kendilerinin hiç bir fayda vermemiştir. Bu düşmana bir yıl daha kuvvetini arttırmak imkânı mı verilmelidir, yoksa şimdi mi karşı döğüşüyoruz? Buna isteyen kendisidir. Düşmana bu cevabı ne zaman vereceğiz?

Yunan Kralı Amerikayı ziyaret edecek

Washington 13 (A.A.) — Yunanistan bu konso'osunun birdirdiğine göre Elenler kralı Jorj Amerikayı ziyareti beklenmektedir. Kralın ziyareti bir kaç hafta sürecektir.

Bir Amerikalı Tayyareci 19 saatte Atlas denizini iki defa geçti

Londra 13 A.A. — Atlas denizinden geçerek tayyare teslim eden bir Amerikalı tayyareci 19 saat içinde Atlas denizini iki defa geçmeğe muvaffak olarak yeni bir dünya rekoru tesis etmiştir. Sabahın saat sekizinde kalkan tayyareci öğle yemeğini İngilterede indiği bir meydana yemiş ve derhal havalanarak Amerika ya vasıl olmuş ve tekrar dönerek yemeğini İngilterede yemiştir.

Sovyetlere göre

Bütün cephe boyunca çarpışmalar devam etti.

Moskova 13 A.A. — Dün geceki Sovyet tebliği: 12 Son teşrinde bütün cephe boyunca çarpışmalara devam edilmiştir. Evvelki gün düşmanın 25 tayyaresi düşürülmüştür. Bizim kayıplarımız beş tayyaredir. Ayrıca Moskova civarında da beş düşman tayyaresi düşürülmüştür.

Finlandiya

Amerikan salh teklifine müsbet cevap vermedi

Sovyetlerle harbe devam edecek

Helsinki 13 (s.a.) — Finlandiyanın sovyetlerle olan muhasamata nihayet vermesi ve 1939 hudutlarına geri çekilmesi hakkında ameriken notasına cevap verilmiştir.

Notada ameriken notasında sovyetlerin muhasamata nihayet verilmesi istenilmediği görülmüş ve sovyetlerin evvelce aldıkları toprakları terkedecekleri de gösterilmemiştir. Evvelce Ruslarla yapılan Moskova sulhu Finlandiyaya yarayan bir sulh olmamıştır. Finlandiya silâhla kendini müdafaya devam etmektedir.

Bu muahadenin mahiyet ve gayesi Provdâ gazetesini tarafından haziran tarihinde şöyle anlatılmıştır. "Finlandiyalı yer yüzünden kaldırılmadık."

Buna binaen Sovyetler Finlandiyadan aldıkları erazide bir taarruz üsûû olarak hazırlanmışlar. Birleşik devletler bölgevekillerin garp memleketleri için nasıl bir tehlike olduklarını bilmemektedirler. 1939 Fin - Rus harbinde Amerikanın Finlandiyaya yardımına Fin milleti müteşekkirdir. Fakat Finlandiya tehlike ortadan kalkıncaya ve kendisine garantiler verileceği zamana kadar muhasamata nihayet vermemek azmindedir.

23 yıldır bolşeviklerin elinde bulunan topraklarda oturanların ekeerisi fındır. Birleşik Amerikanın teklif ettiği hal sureti burada oturan finlileri müşkil meşkil sokacaktır. Bu topraklar Finlandiyanın elinde kalmalıdır. Bunlardan başka Finlandiya ile Sovyetler arasındaki bu harpte Sovyetler tarafından Finlandiyaya bir garanti teklif edilmemiştir. Velsin Fin elçisine söylediği sözler yalnız Finlandiyanın sulh talebi için bir tebliğattan ibaret bulunmaktadırlar. Finlandiya büyük Amerikan milletinin anlayış ve küçük hükümetlerin yaşama haklarını müdafaa edeceği fikrindedir.

Finlandiyanın istikbali Almanya tarafından tehdit edildiği anlaşılmalıdır. Finlandiya kendi işlerini kendi halletmek arzusunda. Sulh içinde yaşama için emniyet ve sulh garantisi edilinceye kadar Finlandiya sovyetlerle harbe devam edecektir.

Polonya baş kumandanı

Mısırda kıtaları teftiş etti

Moskova 13 (A.A.) — Tas - Polonya başvekilli ve başkumandanı general Sikorski tayyare ile Kahireye gelmiştir. General Mısır kralı ile hükümet azalarını ziyaret etmiştir.

Bunlardan başka yakınsark İngiliz başkumandanı general Ohinlek ile de görüşmüştür. Baş kumandan Mısır ve Libyada bulunan Polonya kıtalarını teftiş etmiş ve bir günlük emrinde zaferi karşı sarsılmaz imanı olduğunu birdirmiştir.

Şark Cephesinde

Bazı yerlerde Ruslar karşı taarruza geçtiler

Moskova 13 A.A. — Moskova radyosu spikeri bu sa bah şunları söylemiştir:

Simal bölgesinde Sovyet kıtaları muvaffakiyetli karşı hücumları yaparak Almanlardan iki köy geriye almışlardır. Harekât esasında birliklerimizden biri G remziyle anılan köyü geri almış bir başka birlikte L remzile anılan yere muvaffakiyetli bir hücum yapmıştır. Cephenin bu kesiminde taarruza geçilmiştir. Bu birlik K remzi ile anılan yere vasıl olmuştur. Almanlar burada birçok sübay ve asker ölü vermişlerdir.

K remzile anılan yerde çarpışmalar devam etmektedir. Almanların Nara Irmağını geçme teşebbüsü topğumuz tarafından durdurulmuştur. Düşmanın şiddetli ateşine rağmen askerlerimiz düşmana el bombalarile hücum etmişlerdir.

Bulgar Meclisi

Krala verilecek cevabı tetkike başladı

Sofya 13 A.A. — Meclis krala verilecek nutkun cevabını tetkike başlamıştır. Reis vekili Peşef Bulgaristanın cenubunda henüz işgal edilmemiş Bulgar toprakları olduğunu söylemiştir.

Mebuslardan Şişkof beyanatında Bulgaristanın işgal ettiği yerlerde daha az merkezi idare sistemi kurulmasını daydayı anlatarak demiştir ki:

Bulgaristan hükümeti Bulgar milletini yeniden hükümete iştirak ettirmek için kararlar almaktadır.

Almanlar

Kırında Kerç limanını almışlar

Budapeşte 13 (s.a.) — Stefaul - Yarı resmi Budapeşte mahfillerinin bildirdiklerine göre alman kıtaları Kırında Kerç limanına kadar varmışlar ve burayı ele geçirmişlerdir.

Şark cephesinde don başladı

Londra 13 A.A. — Şark cephesinde alman haberlere göre kuvvetli bir don başlamıştır. Leningrad etrafında şiddetli çarpışmalar olmaktadır.

Tarsus At yarışları

Pazar günü yapılan koşu intizam dahilinde cereyan etti

19 son teşrinde yapılacak koşuların daha güzel olacağına muhakkak nazariyle bakılıyor.

Pazar günü halkevimizin sosyal yardım kolu menfaati için yapılan at yarışları on beş bin seyirci önünde yapılmıştır. Koşuya Mersin, Adana, Ceyhandan gelen at meraklıları arasında valimiz ve masarif müdürü müzle bir çok komutanlarımız şeref vermişlerdir.

Koşuya 19 at iştirak etmiştir. Birinci koşu taylara ait olup mesafe 1200 ikramiyesi 100 lira.

Bu koşunun birinciliğini Tarsustan Mehmet Kara Mehmetin Ceylanı 1,32 saniyede, ikinciliği Ceyhandan Ahmet Cemil'in Özdemiri, üçüncülüğü Tarsustan Bekir Tsin'in Nermini kazanmıştır.

İkinci tecrübe koşusu mesafe 1800 ikramiyesi 125 lira.

Birinciliği Tarsustan Celâk Kapudun Çevigi, ikinciliği Bekir Tsin Sülünü, üçüncülüğü Ceyhandan Ahmet Yıldırım Du-

rusu kazanmışlardır. Üçüncü antikap koşusu mesafe 2000, ikramiyesi 150 lira.

Birinciliği Adanedan Yasin Millinin Akını, ikinciliği Tarsustan Aziz Yaramışın Sunası, üçüncülüğü Ceyhandan Abdülbarinin Dönmezi kazanmışlardır.

Son tahammülî koşusu mesafe 3000 ikramiyesi 175 lira. Bu koşu çok güzel ve daha çok heyecanlı oldu. Çünkü bir kaç at için müşterek bahis tutulmuştu. Birinciliği Adanalı Mustafa Yılmazın Uluğu, ikinciliği Adanalı Sabri Yertutanın Kılıçarslanı üçüncülüğü Tarsustan Fahri Ciritinin Baykallı kazanmışlardır.

Önümüzdeki 19 - 11 - 941 pazar günü yapılacak koşuya Adana ve Ceyhandan iddialı bir kaç atın iştirak edeceği memnuniyetle haber alınmıştır.

Koşunun daha güzel ve heyecanlı olacağı şimdiden kendini göstermektedir.

Mister Hal

Finlandiyadan kelime oyunu değil filyat istediğini söylüyor

Washington 13 (A.A.) — Gazeteciler toplantısında Amerika hariciye nazırı Hal demiştir ki:

Fikrime göre Finlandiya Berlinin tekliflerine uysak bir rus - fin anlaşma imkânlarını teklif edilmediğini ileri sürerek kaçınmıştır. Finlandiya bizim, Hitlerin davasına Finlandiyanın yardımında bulunduğu dair sözlerimizi anlamamazlıktan gelmiştir. Bahis mevzuu olan kelimeler değil iştir. Hal ayrıca fin hudutları ötesinde yeni harekât başlarsa hakkındaki haberler üzerine fin elçisine şunları söylediğini ilâve etmiştir.

Asıl mesele Finlandiyanın kendini müdafaa zaruretinden başka Murmansk ve Arkanjelsk'ten Amerika ve İngilterenin yardımlarına muvafakat etmek hususunda Finlandiya Almanyaya çok kıymetli yardım yapmaktadır.

Amerika Fin milletini demokratik bir fikir taşıyan bir millet olarak tanımıştır. Finlandiyanın müesseselerini henüz kaybetmemiş olduğunu zannediyorum.

Brendizi ve Napoli

Tekrar çok şiddetli bombalandı

Kahire, 13 (s.a.) — İngiliz hava kuvvetleri dün gece şiddetli surette Brendizi bombalamıştır. Diğer taraftan Napoliye de çok şiddetli bir hücum yapılmıştır.

Mareşal Bört Vut diyor ki:

Türkiye sakin duruyor lâkin..

Londra, 13 (A.A.) — Lordlar kamarasındaki bir nutkunda Mareşal Bört Vut Türkiyeden bahsetmiş ve şunları söylemiştir:

Nazarlarımızı kendisine itimatla çevirdiğimiz ve fakat bazı kimselere bazı endişeler veren bir memleket vardır. Şimdilik Türkiye sakin duruyor. Lâkin, tecerrüdün istilayı davet ettiğine bizden fazla misal bulunduğunu ve kendisini bizim safımıza sürükleyecek ve kuvvetli bir müttefikimiz haline getirecek şartların meydana çıkabileceğini iyice biliyor.

Fransız

Harbiye nazırı ile beş kişi tayyare kazasında öldü

Vişi 13 (A.A.) — Harbiye nazırı general Huttingerin hususî tayyaresi düşmüştür. Tayyarenin içinde bulunan 6 kişi kömür haline gelmişlerdir. Dün sabah general tayyare ile Cezayirden hususî kâhibi ve uçağı ile diğer bazı kimselerle ayrılmıştı.

Bay Fuat Akbaş

Bir müddet evvel Ankarada toplanan Basın kongresine gitmiş olan gazetemiz sahibi bay Fuat Akbaş dün şehrimize dönmüştür.

3 Perde
2 Tablo

Vatan İçin

BEKİR ULUĞ

No. 9

Meclis

7

Evvelkilerle Türkân

Türkân — Hayır baba Çete yazılacak kâğıdı dört yapınız ben de kur'a çekeceğim.

Turan — Pekey, pekey «gözü ile Yücele yazmaması için işaret eder»

Fakat evvelâ erkekler çeksinler sonra sen de çekersin kızım.

Türkân — Hayır baba hem evvelâ ben çekeceğim. Taliimi ben teorîbe edeceğim.

Aydın — Turan bey mademki ısrar ediyor bırakınız o da çeksin. Hem Çete yazılı kâğıdı çekeceği ne malûm.

Turan — Pekey öyle olsun.

Türkân — Çok teşekkür ederim baba sen ne kadar iyi bir babasın. Yücel getir bana şu kirli fes. İyice karıştır. Hile yaptığını istemem.

Yücel — Dur a canım ne oluyorsun öyle.

«Herkes Heyecan içinde yücelin etrafını sarmıştır—»

Türkân — Aman allahım ne kadar derin bir heyecan içindeyim. «Elini fesin içine sokarak bir kâğıt alır.» Baba bak zangır zangır titriyorum. Kuzum babacığım şu kâğıdı sen oku, amma doğru oku ha «Turan kâğıdı olarak okur.»

Turan — Boş.

Türkân — Nasıl boş, çete yazmıyormu baba.

Turan — Yazmıyor işte al sen de oku.

Türkân — Kâğıdı alarak: Ben ne kadar bedbahtım, babacığım. Fakat ben bunu kabul etmiyorum. Bunda bir hile var Zaten Yücel benim kuvayı millîyeye çıktığını asla istemiyordu.

Aydın — Ne yapalım taliinize kûsûn Türkân hanım.

Turan — Haydi bakalım Yücel sıra sana geldi. Çek sen de bir kâğıd. «Yücel festen bir kâğıd alarak babasına verir «Tebrik ederim oğlum Çete yazılı. Memnun oldum. «Arkadaşları Yüceli tebrikle alkışlarlar.» Erdal haydi sıra sana geldi, sen de çek bakalım «Erdal da festen bir kâğıt alır ve Turan beye verir.» Seni de tebrik ederim Erdal, «Arkadaşları alkışlarlar.» Ergun sen de çek bakalım. «Oda çeker ve Turana verir.» Seni de tebrik ederim Ergun, diğer kâğıdı çekmeğe hacet yoktur zannederim. Demek şimdi Aydınla Yücel, Erdal, Ergun gidecekler. Hepinizi tebrik ederim.

Aydın — Asıl tebrike müstahak benim, bir iken dört oldum.

Turan — Çok haklısınız.

Türkân — Fakat ben bu kur'ayı katiyen kabul etmiyorum. «Ağlar bir vaziyette odayı terk eder.»

.Hizmetçi içeri girerek.

Hoca Kâşif efendi geldi ne emir buyuruyorsunuz?

Turan — İçeri alın.

. Hizmetçi çıkar .

Meclis

8

Evvelkilerle Kâşif hoca

«Kâşif hoca sarıklı cübbeli, elinde tesbih, sık sık enfiye çeker.»

Kâşif — Esselâmü aleyküm,

— Sonu var —

Mercimek, pirinç ve yünü kumaş fiatları

Fiat Murakabe Komisyonu Reisliğinden ;

3-1 941 de fiatları ilân olunan maddelerden Antep malı kırmızı, temizlenmiş mercimeğin fiatları şöyle de değiştirilmiştir:

Mersinde toptan fiatı kilosu 22,50, perakende 24,50 kuruştur.

Yeşil mercimek; toptan 15, perakende 17 kuruştur.

PİRİNÇLER:

Çeltiklenmiş, parlatılmış, unsuz pirincin bir kilosunun Mersinde çuvalsız azami satış fiatlarıdır:

	Toptan	Perakende
	Kuruş	Kuruş
Maraş : Yerli	32,25	35,50
Ak çeltik	33,50	37
Violona nevi	37,50	41,25
Ada pazarı nevi	35,50	39,25
Oeyhan: Yerli	31	34,25

Bu fiatlarda mutavassıt kârı ayrıca hesap edilmez.

YÜNLÜ KUMAŞ :

Sümer Bank Hereke fabrikasınca imal olunan sunî ipekle karışık üç tip yünü kumaşın İktisat Vekâletince tesbit edilen fabrika fiatları şöyledir:

Mamulün takdir numarası	Fabrika satış fiatı
	Metresi 515 kuruş
500	> 625 >
501	> 625 >
503	> 655 >

[740]

Ankara Radyosunda

Bugünkü neşriyat programı

Perşembe 14 - 11 - 941	1945 Müzik: klasik türk müziği program. (Şef: Mesut Cemil)
7.30 Program ve memleket saat ayarı	20.15 Radyo gazetesi.
7.33 Müzik: Hafif Program (Pl.)	20.45 Müzik: piyasa şarkı-ları.
7.45 Ajans haberleri	21.00 Ziraat takvimi.
8.00 Müzik: Senfonik parçalar (Pl.)	21.10 Temsil
8.15 Evin saati	22.00 Müzik: Radyo Salon O. kestrası. (Violonist Necip Aşkın)
8.30 8.45 Müzik: Senfonik parçalar programın devam (Pl.)	1 - Schubert, In ocation
12.30 Program ve memleket saat Ayarı	2 - Puccini, La boheme (Soprano Bedriye Tüzünün iştirakile)
12.33 Müzik: Karışık parçalar.	3 - Delibes, İspanyol şarkısı.
12.45 Ajans Haberleri.	4 - Robrecht, Intime plauderei
13.00 Müzik: karışık şarkılar. Programın devamı	5 - Hruby, Operet zevki
13.30 14.00 Müzik: Karışık Program (Pl.)	22.30 Memleket saat ayarı ve Ajans haberleri
18.00 Program ve Memleket saat ayarı	Ziraat, Esham,- Tahvilat Kambiyo - Nukut borsası (Fiat)
18.03 Müzik: Fasil heyeti.	22.45 Müzik: Radyo salon orkestrası programın devamı
18.40 Müzik: karışık şarkılar.	6 - Lohr, Bayyera dağları
19.00 Konuşma (iktisat saati)	23.00 Yarınki program ve kapanış.
19.15 Müzik: Saz eserleri	
19.30 Memleket saat ayarı ve ajans haberleri	

i l a n

Tarsus icra memurluğundan :

Dosya No.
941-695

Tapu No.	Tarihi	Cinsi	Mahallesi	Metre murabba	Kıymeti
14	T. evvel 938	Bahçe	Hatay	1517	Temamı 300 lira

SINIRI : Şarkan havace Hristofnu arastası iken şim di Hatice ve tarik ve garben ve şimalen tarikiam ve au hammalı.

Tapu No.	Tarihi	Cinsi	Mahallesi	Metre murabba	Kıymeti
15	T. evvel 938	Bahçe	Hatay	1184	Temam 225 lira

SINIRI : Şarkan havace Hristofnunun befkeresi iken şimdi Salim oğlu Mehmet garben halil befkeresi tut ağaç ları şimalen rıza veresininin befkeresile seyfettin vereseleri.

ALACAĞLI : Tahafiyeci Yusuf oğlu Süleyman Gün Aşdı vekili dava vekili Cemal Erdoğan.

BORÇLU : Tarsusun Hatay M. sinden komسیونcu Ahmet Edip Eser.

Birinci arttırmanın yapılacağı yer, gün, saat 4-12-941 Perşembe günü saat 9 dan 10 kadar

ikinci arttırmanın yapılacağı yer, gün, saat 10-12 941 Pazartesi günü saat 9 dan 10 kadar

1 - İşbu gayri menkulün arttırma şartnamesi 14-11-941 tarihinde itibaren 941 695 No ile Tarsus icra dairesinin muayyen numarı günde herkesin görübilmesi için açıktır. İlanda yazılı olanlardan fazla malumat almak isteyenler işbu şartnamedeki 941-695 dosya numarasiile memuriyetimize müracaat etmelidir.

2 - Arttırmaya iştirak için yukarıda yazılı kıymetin yüzde 7,5 nisbetinde pey veya milli bir bankanın teminat mektubu tevdi edilecektir. (124)

3 - İpotek sahibi alacaklılarla diğer alacakdarların ve irtifak hakkı sahiplerinin gayri menkul üzerindeki haklarını hususile faiz ve masrafa dair olan iddialarını işbu ilan tarihinden itibaren yirmi gün içinde evrakı müsbitelerile birlikte memuriyetimize bildirmeleri icap eder. Aksi halde hakları tapu sicilile sabit olmadıkça satış bedelinin paylaşılmasında hariç kılınır.

4 - Gösterilen günde arttırmaya iştirak edenler arttırma şartnamesini okumuş ve lüzumlu malumat almış ve bunları tamamen kabul etmiş ad ve itibar olunurlar.

5 - Tayin edilen zamanda gayri menkul üç defa bağırıldıktan sonra en çok arttırana ihale edilir. Ancak arttırma bedeli muhammen kıymetin yüzde yetmiş beşini bulmaz veya satış isteyenin alacağına rüchani olan diğer alacaklılar bulunupta bedel bunların o gayri menkul ile temin edilmiş alacaklarının mecmuundan fazlaya çıkmazsa en çok arttırana tahhüdü baki kalmak üzere arttırma on beş gün daha temdit ve on beşinci günü aynı saatda yapılacak arttırmada bedeli satış isteyenin alacağına rüchani olan diğer alacaklıların o gayri menkul ile temin edilmiş alacakları mecmuundan fazlaya çıkmak şartı ile, en çok arttırana ihale edilir. Böyle bir bedel elde edilmezse ihale yapılmaz. Ve bu satış talebi düşer.

6 - Gayri menkul kendisine ihale o'unan kimse derhal veya verilen mühlet içinde paraya vermezse ihale kararı fesholunarak kendisinin evvel en yüksek teklifle bulunan kimse arzotmiş olduğu bedelle almaya razı olursa ona, razı olmaz, veya bulunmazsa nemen on beş gün müddetle arttırmaya çıkarılıp en çok arttırana ihale edilir iki ihale arasındaki fark ve geçen günler için yüzde 5 den hesap olunacak faiz ve diğer zarrlar ayrıca hükme hacet kalmaksızın memuriyetimize alından tahsil olunur. "133,"

2004 Numaranın icra ve iflas kanununun 12 inci madde sinin 4 üncü fıkrasına tevfiikan bu kayri menkul sahip lerininbu haklarına ve hususile faiz ve masarife dair olan iddialarını ilan tarihinden itibaren 20 gün içinde evrakı müsbitelerile bildirmeleri aksi halde hakları tapu sicillerile sabit olmadıkça satış bedelinin paylaşılmasından hariç kalacakları cihetle alacakdarların işbu maddenin mezkûr fıkrasına göre hareket etmeleri ve daha fazla malumat almak isteyenler 941-695 Dosya numarasiile Tarsus Mahkeme başkatipliğine müracaatları ilân olunur. (738)

i l a n
Orman emvali satış ilânı

Cinsi	Mikarı: Hacmi		Muhammen bedeli	
	M3	D3	Lira	K.
Çam	1456	000	4	90

1 - İçel vilâyetinin Gülnar kazası dâhilinde hudutları şartnamede yazılı kızılburun devlet ormanından 1456 metre küp dikili Çam ağacı on iki ay içerisinde çıkarılmak üzere 4-11-941 tarihinden itibaren on yedi gün müddetle kapalı zarf usulile arttırmaya konulmuştur.

2 - Arttırma 20-11-941 tarihine müsadif perşembe günü saat 15 de Mersin orman bina-sında yapılacaktır.

3 - Beher gayri mamul metre küpün muhammen bedeli 490 kuruştur.

4 - Muvakkat teminat 535 liradır

5 - Şartname ve mukavele projeleri Ankarada orman umumi müdürlüğü ve Mersin orman çevi-ge müdürlüğü ve Gülnar orman bölge şefliğinde görülebilir.

6 - Teklif mektuplarının 20-11-941 perşembe günü saat 14 de kadar komisyon reisliğine verilmesi lâzımdır.

7 - isteklilerin ticaret odası vesikasile birlikte belli gün ve saatte ihale komisyonuna müracaatları. (726) 5 9-14-19

i l a n

Mersin Belediye Riyasetinden:

Keşif bedeli 2800 lira 40 kuruş olan fabrikalar caddesinin 4160 metre murabba kı-mının şose olarak esash surette tamiri açık eksiltmeye konulmuştur.

Proje ve şartname 13 kuruş bedel mukabilinde belediye fen müdürlüğünden alınabilir. Taliplerin keşif bedelinin yüzde 7,5 nisbetinde muvakkat teminat vesikası ile beraber 25 11-941 salı günü saat 15 te belediye dairesinde toplanacak encümene müracaat eylemeleri ilân olunur. (731) 10-14-19-23

i l a n

İçel Defterdarlığından ;

Mersin belediye mezbahası yolu üzerinde kâin vaktile batmış olan bir fransız gemisine ait demir direk 15-11-941 tarihine tesadüf eden Cuma ertesi günü saat onbirde satılacağından taliplerinin defterdarlık makamına müracaatları ilân olunur. No. 713 29-4-9-14

Satılık demir parmaklık

Yüz elli metre uzunluğunda, bir buçuk metre irifanda satılık demir parmaklık vardır. Demir lerinin kutru onaltı milimdir Parmaklığın ara direkleri iki inç borudandır. Taliplerin Tarsusta Emek Fabrikasına müracaatları ilân olunur. (736) 14-16-18 20-22

Kiralık Depo

C. H. P. binası altında sağlam ve büyük bir depo kirahktir.

Görmek ve tutmak isteyenlerin parti kâtibine müracaatları rica olunur. (737) 14-16-18

i l a n

Tarsus Sulh Hukuk mahkemesinden ;

Tarsusun küçük minare mahallesinden anneleri Hayriyenin 928 senesinde ve babaları Numanın 931 senesinde öldüğü anlaşılan küçük Mahmut Serçe ve Remziye Serçe ve Cahide serçeye ağabeyleri Tarsus P. T. T. tetlig memurlarından Numan oğlu Suphi Serçenin kanunu medeninin 354 ve 369 ncu maddeleri mucibince 31-10-941 tarihinde vasi tayin edildiği ilân olunur. [741]

Yeni Mersin Matbaasında Basılmıştır.